
Warszawa dnia: 2023-08-28 
 

 
WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie publiczne 

 
 

JAWNE WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na usługę ubezpieczenia Narodowego Instytutu Kardiologii Stefana kardynała 
Wyszyńskiego Państwowego Instytutu Badawczego (2 Części) – znak sprawy ZP/1/2023. 
 
W odpowiedzi na pytania Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu, dotyczące wyjaśnienia 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710) Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień treści SWZ w części nieobjętej poufnym charakterem informacji (części 
jawnej): 
 
Pytanie 1 
Prosimy  o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 19.09.2023 r. do godz. 12:00. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 52 
Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert z dnia 05.09.2023 roku na dzień 12.09.2023 roku. 

 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
  
Pytanie 53 
Wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert na 12.09.2023r.:  
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 54 
Prosimy o potwierdzenie, że w kwestiach nieuregulowanych SIWZ/OPZ obowiązują zapisy OWU 
wykonawcy.  
 
Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie 58 
Prosimy o zmianę okresu ubezpieczenia na 12 lub 24 miesiące.  
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 74 
Prośba o zmianę terminu składania ofert na 19.09.2023 r.  



 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 75 
W odniesieniu do części 2 zamówienia– prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych 
w niniejszej SWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia (OWU) 
Wykonawcy.  
 
Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza. 
 
 
 
 
 
 
 
Zamawiający informuje jednocześnie, że udzielił wyjaśnień treści SWZ i wprowadził zmiany treści 
SWZ w części SWZ objętej poufnym charakterem informacji, o której mowa w art. 133 ust. 3 PZP 
i przekazał je, zgodnie z art. 135 ust. 6 PZP wszystkim Wykonawcom, którzy zawnioskowali 
o udostępnienie części poufnej. 
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